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Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 55, став 2, алинеја 8 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување Решение за утврдување на престанок на мандатот на директор на општинско основно 

училиште ,,Владо Тасевски“ – Општина Карпош – Скопје  
 
 

1. Се објавува Решението за утврдување на престанок на мандатот на директор на општинско основно училиште 
„Владо Тасевски“-Општина Карпош, Скопје бр.11-1500/2 од 02.03.2021 година, донесено од Градоначалникот на 
Општина Карпош. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 

Број: 11-1702/1                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 05.03.2021 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                       Стефан Богоев, с.р. 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OIIIIITI4HA I{APIIOil]
|PAAOHA-qAIrr{t4r(

\,IrNm
KC EN tSO900t:201s

Bps ocuona Ha qJreH 50, crar 1, rovr<a 9 og 3arouor 3a Jror(arHara caMoynpaBa
(,,C'rryx6en BecHlrr( Ha Peny6runa Maregouuia" 6p. 5l02),aBo cor,racHocr co.raeH 116,
cran 1 aauueja 1 u qreu 109, cras 7 v craa 8 o,4 3aroHor 3a ocHoBHo o6pa:onanze
(,,C:ryN6eH BecHur( Ha Peny6rura Cenepua Maregouaja,. 6p.116120 u 229 /20), a uo
BpcKa co Daparaero 3a npecraHor( Ha MaHAar 6p.11_15O0 /1 on 26.02,2021,
fpagouava;rHunor Ha Onrurnna I{apnour ro gonece creAHoro

Epoj: 11-1500/2

fiaryu 02.03..2026
Cronje

PEIIIEH14E

3A YTBPAYBA}bE HA NPECTAHOK HA MAHAATOT HA AHPCKTOP HA OCHOBHO ONIIITIIHCKO
yqr,rJu,rrrrre ,,Bna4o Tacencrr,r" - Onruruna Kapnour _ Crconle

1. Co osa perxeHue ce yrBpAyBa npecraHor( Ha MaHAaror na EJIKA AACKAnOBA,
A[per(Top Ha ocHoBHo Onrxrr.rHcr(o yq].rJr]rrnre ,,Bla40 Tacencxz" onruruua I(apnour,
Cronie, nopagu npecraHor( Ha MaHAaror no .rruqHo 6aparre sa Itoe [rro e r4MeHyBaHaJ
aauyvHo co 02.03.2020 roguwa

2. Ilopaga rpecraHor( Ha MaHAaror ro:rzvHo 6apame ll.rqero EJIKA IACI(AJIoBA ce
pacfiopenyBa u 3acHoBa pa6oreu oAHoc Ha HeonpeAeneHo pa6oruo BpeMe Ha
coognerno pa6orHo Mecro Bo ocHoBHoro onurrr4HCt<o yrrr4rraure ,,Arpau flucencrz.

3. Ona peruenue BneryBa Bo cr4na co AeHor Ha AoHecyBaHjero.

IIPABHA rloYItA: Hesa4ono-nuara crpaHa IrMa npano Ha xaa6a nporrzB oBa pelreHrde
Bo pon oA 8 geHa og AeHor Ha npueMor Ha rjcroro, 4o ,{pxanHara rcoiraucuja sa
o,qnyqyBarte Bo ynpaBHa rIocranr(a ], rocranr<a Ha pa6o:reH oAHoc Bo BTop crerreH.

.{ocraaexo 4o A O' 
- r,lueHynauara.C"Cgql.g A^76A
- O44e.nenre:a o6pasooauue - )

TPAAOHAqAnHT4K

4 .os .flna1
6apaxn 6p.1 n 6p.2 rea. 023055 -903, @axc: 3062-925

ffi3Hi:i
\.1*".-*,,,

gra d ona calnik6kar pos.gov. mk
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Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 55, став 2, алинеја 8 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување Решение за именување вршител на должноста на директор во општинското основно 

училиште ,,Владо Тасевски“ – Општина Карпош, Скопје 
 

 
 

1. Се објавува Решението за именување вршител на должноста на директор во општинското основно училиште 
,Владо Тасевски“ – Општина Карпош, Скопје бр.11-1500/3 од 02.03.2021 година, донесено од Градоначалникот на 
Општина Карпош. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
Број: 11-1702/2                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 05.03.2021 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Стефан Богоев, с.р. 
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OI][ITI4HA KAPNOIII
fPAIIOHATIAIH14t(

Bpoi:11{500/3

fiaryn:02.03..2021
Cnonje

Bps ocuona Ha qreH 50, crar 1, roura 9 og 3anonor 3a Jror{aJrHara caMoynpaBa
(,,Cnyn<6en BecHHr( Ha Peny6aur<a Mare4oHzja" 6p.5/02 ), a no coua*rocr co rrJreH

118, cran 3, cran 4 u cran 5 og 3arou 3a ocHoBHoro o6pasonaHze (,,C.nyx6eu oe**rx
ua Peny6rrara Cenepua Maregouuja" 6p.116120 u 229120\, fpagonauaruuror ua
Onrurzua I(apnour ro ,qonece cneAHoro

PEIIIEHI4E

3a uMeHyBar{,e BprrruTen Ha AoIxHOCTa Ha AI,IpeKTOp BO OIIIITT,IHCKOTO OCHOBHO
yrrurlrurre 

"BnA.qO TACEBCKII" Onrrrruna Kapnour, Cr<onle

1. Ilopagz rpecraHor( Ha MaHAaror Ha nr4qHo 6aparre na Ar,rper(Topor so OOy
,,Brago Tacencru", sa Bpurzren Ha Aonx(Hocra Auper(rop oA peAor Ha
npa6oreHzre no OOY ,,Baago Tacercrrz," , CE I4MEHyBA anqero BI,IItTOpl4lA
I(OIIEBCITA

2. (Dyur<quiara Bprrrr,rren Ha Aorlr(Hocra Ha Ar,rper{Top lrMeHyBaHara o4 roura 1 ua
oBa pe[reH[e r1e ia npuru Ao r4MeHyBaH,e Ha HoB Ar,rpeKTop, Ho He noAonro oA
urecT Meceqh oA HeroBoTo rzMeHyBaH,e.

3. Ona peruenue BreryBa Bo crz.[a co AeHor Ha AoHecyr:au,ero, a lie ce [pr.rMeHyBa oA
03.03.2021roguua.

IPAAOHAIIANH14K
HA OIIIIITI4HA KAPNOM

,fl,ocraoe,o so ,/rt/ ,r'-.r;;;;;"* *r.*zz<- Og4e.nexue :f o6*pa:oraune
- OOY B.rrago Tac escr<u u Q2 g .\
- Apxr.rrara

lZmfloz(
2or/W

?!t xa

yt.Pa4uxa 6p.9 6aparca 6p.1 u 6p.2 rel. 023055 -903, Saxc: 3062-925
www.ka r po s. gov. mk ; gr adon acaln ik @karp os-go v-mk
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С О Д Р Ж И Н А 
 

1. Решение за утврдување на престанок на мандатот на директор на општинското основно училиште 
,,Владо Тасевски“ – Општина Карпош – Скопје, со Заклучок за објавување и  
 
2. Решение за именување вршител на должноста на директор во општинското основно училиште ,,Владо 
Тасевски“ – Општина Карпош, Скопје, со Заклучок за објавување. 
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